Andreas Kiesewetter, Documenti per la storia del Principato di Taranto 

170 

75 

80 

valoris unciarum viginti, / que in prefata terra a dicta curia nostra tenet, 
debet feudale servitium unius militis; Pontiuse de Montiliis miles13, qui 
pro bonis feudalibus annui valoris unciarum viginti, que in prefata terra 
a dicta curia nostra tenet, debet feudale servi/tium unius militis et 
heredes quondam Roberti de Baugiacof militis14, qui pro bonis 
feudalibus annui valoris unciarum septuaginta, que in prefata terra a 
dicta curia nostra tenent, debent feudale servitium trium militum et 
dimidiig. In cuius / rei fidemh perpetuamque memoriam et predicti 
principis Tarenti aci heredum successorumquek suorum cautelam 
presens privilegium exinde fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo 
iussimus comuniril.     Actumm Neapoli presentibus viro nobilin 
Bar/tholomeo Siginulfo de Neapoli comiteo Thelesiep, magno regni 
Sicilie camerario15, et magistro Guillelmo Ebrardi sacrista 
Ruthenen(si)q, iuris civilis professore16, dilectis consiliariis, familiaribus 
et fidelibus nostris ac pluribus aliis. Etr /datum Neapoli per manus 
sBartholomei de Capuas militist, ulogothete et prothonotarii regni 
Sicilieu17, anno domini vmillesimo trecentesimo sextov, die 
sextodecimow maii, quartex indictionis, regnorum nostrorum anno 
vicesimose/cundoy. zFeliciter Amenzv. 

a-a) ] etc. Mo   b-b) ] etc. Ca   c) nature Ca   d) ac Mo   e) sequenter Ca   f) si manca 

Mo   g) libertatis Ca   h) atrahat Mo   i) liberum Ca   k) constringit Mo   l) segue quam 

Mo   m-m) terrarum alia nostra Mo   n) facta Ca   o) continentie Mo   p-p) cf. Documento 

no 1, riga 153-156   q) pheudatariis Ca, feudatariis Mo   r) principe manca Mo   s) 

pheudatariis Ca, feudatariis Mo   t-t) quibus-et manca Mo   u) erant Ca   v) iuxte Ca   w) 

pheudatarios Ca, feudatarios Mo   x) requiret Mo   y) Et manca Ca, ac Mo   z) fiet Mo   

a) vel Ca   b) pheudatarii Ca, feudatarii Mo   c) sunt Mo   d) tenentur Ca   e) nostris 

Mo   f) macchia A   g) segue dictis Mo   h) feudatariis Ca, Mo   i) predictis Mo   k) ad 

manca Ca   l) macchia A   m) pheudatarios Ca, feudatarios Mo   n) et Ca   o) così A, Mo, 

immediate Ca   p) in Mo   r) inmediate Mo   s) così A, Mo, tamquam Ca   t-t) ] nostra 

(!) Ca   u) in perpetuum Mo   v) ex manca Mo   w-w) scientia nostra Mo   x) segue 

traddimus Mo   y) ditionis Ca   z-z) scientia nostra Ca   a) pheudatarii Ca, feudatarii 

Mo   b) in perpetuum Ca   c) segue debite Mo   d-d)  feudale servicium Mo   e) et Ca